東京都東大和市中央3丁目912番地の3 公益社団法人東大和市シルバー人材センター 代表理事 会 長 峯 信 夫

令和6年度定時総会の招集ご通知

会員の皆様には、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、公益社団法人東大和市シルバー人材センターの定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し上げます。

出席を希望される方は、別添の出席等通知書の「出席通知書」に、代理人による出席(ご本人は欠席)を希望する場合は「委任状」にご署名等の必要事項をご記入いただき、ご返送くださいますようお願い申し上げます。

また、当日、ご本人または代理人によるご出席が願えない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ですが本通知及び添付の定時総会参考書類をご検討の上、「議決権行使書」に議案への賛否をご表示いただき、ご返送くださいますようお願い申し上げます。

- ※ 委任状(代理人による出席)または議決権行使書をご提出いただいた場合は、当日の 来場は不要です。
- ※ 「出席等通知書」の提出期限は、令和6年6月19日(水)必着です。

記

- 1 日時及び場所 令和6年6月25日(火) 午後1時 東京都東大和市向原6丁目1番地 ハミングホール 小ホール
 - ※定時総会開催について変更がある場合は、本通知記載のホームページ (HP) などでお知らせいたしますので、今後のHPやお知らせ等にご注意ください。
- 2 目的事項
 - (1) 報告事項
 - ・第1号報告 公益社団法人東大和市シルバー人材センター 令和5年4月1日から令和6年3月31日までの事業報告の件
 - (2) 決議事項
 - 第1号議案

公益社団法人東大和市シルバー人材センター 令和5年4月1日から令和6年3月31日までの計算書類等の承認の件

・第2号議案 公益社団法人東大和市シルバー人材センター 理事1名の選任の件

- ※議案の概要は、定時総会参考書類(20~31ページ)に記載してあります。
- ※事業報告・計算書類・参考書類の内容について修正が生じた場合には、当センターのホームページ (https://www.silver-center.org/) に掲載するとともに、事務局掲示板に掲出してお知らせいたします。